2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2015

                 № 273
г.Лабинск

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания свободной                  от застройки западной части кадастрового квартала 23:46:0201006,
по ул.Лабинская в городе Лабинске для строительства
индивидуальных жилых домов
В соответствии с требованиями статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Лабинского городского поселения Лабинского района от 16 февраля 2015 № 78                        «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания свободной от застройки западной части кадастрового квартала 23:46:0201006 по ул.Лабинская в городе Лабинске для строительства индивидуальных жилых домов», с учетом протокола публичных слушаний от 27 марта 2015 года и заключения о результатах публичных слушаний от 30 марта 2015 года, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1             статьи 32 Устава Лабинского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить проект планировки и проект межевания свободной от застройки западной части кадастрового квартала 23:46:0201006, по ул.Лабинская в городе Лабинске для строительства индивидуальных жилых домов.
2.
Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района в сети «Интернет».
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района В.А.Пилиджаньяна.
4.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

Лабинского городского поселения
	А.Н.Матыченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Лабинского городского поселения Лабинского района

от_________________№____________

«Об утверждении проекта планировки и проекта межевания свободной
от застройки западной части кадастрового квартала 23:46:0201006,
по ул.Лабинская в городе Лабинске для строительства
индивидуальных жилых домов»
Проект внесен:

Заместитель главы администрации

В.А.Пилиджаньян

Составитель проекта:

Главный специалист сектора архитектуры
и градостроительства администрации

С.Л.Денищик

Проект согласован:
Начальник юридического отдела
администрации

О.Б.Резанова
Начальник отдела
делопроизводства
администрации

О.А.Переходько
Заявка на рассылку: отдел делопроизводства, юридический отдел, сектор архитектуры и градостроительства – 3 экз., управление строительного планирования, развития инфраструктуры и градостроительства                       МО Лабинский район, управление имущественных отношений МО Лабинский район, Лабинский отдел Росреестра, Лабинская межрайонная прокуратура.
Заявку составил:

Главный специалист сектора
архитектуры и градостроительства

администрации

С.Л.Денищик